



Ząbkowice Śląskie, 2021-10-11

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostosowanie Zespołu Szkół Zawodowych w Ząbkowicach Śląskich dla osób z niepełnosprawnością ruchową (wykonanie toalet i podjazdu dla osób z niepełnosprawnością ruchową).**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) informuję, że w dniu 10 października 2021 r. wpłynęły do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczący:

Pytanie nr 1: Proszę o potwierdzenie czy SIWZ dopuszcza złożenie oferty na jedno zadanie. Zamawiający rozbił przedmiot zamówienia na dwa zadania. Do każdego zadania jest podana osobna kwota wadium. W par.IV opis przedmiotu zamówienia pkt.13 pisze, że Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. Czy to oznacza, że należy złożyć ofertę razem na część nr1 i nr2?

Odpowiedź: Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub na dwie części wskazane w SWZ. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych w ramach części, które zostały wskazane w SWZ.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuścił by możliwość jednej płatności częściowej? Np.po wykonaniu 50% prac.

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BR

STAROSTA ZĄBKOWICKI
Roman Fester